Протокол выбора победителя закупка 2038 (97 лот 4) раздел 2.1.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 649/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по закрытому электронному запросу цен на право заключения договора «Арматура для провода  СИП» закупка № 2038 (97 лот 4) раздел  2.1.2.  ГКПЗ 2015 г.

	город  Благовещенск
	« 06» ноября 2015 года

НА ЗАСЕДАНИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9 членов Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки участника закупки ООО «ЮИК» г. Южноуральск
1. О признании заявок соответствующим условиям Документации о закупке.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса цен.
[bookmark: _GoBack]

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников закрытого запроса цен.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1
	ООО «ЮИК» (457040 Россия, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская, 3)
	226 581,57

	2
	ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813)
	227 429,26

	3
	ООО "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3)
	248 116,45

По вопросу № 2
Отклонить заявку Участника ООО «ЮИК» г. Южноуральск от дальнейшего рассмотрения:
	Основания для отклонения

	Предложенный Участником зажим прокалывающий ОР-645М не соответствует требуемому ответвительному зажиму Р-616 R (строка 5 п. 1.1 Технического задания) по площади сечения жилы магистрали и ответвления

По вопросу № 3
Признать заявки ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813), ООО "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3) удовлетворяющим по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 4
Утвердить ранжировку заявок Участников:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена завки без НДС, руб.

	1 место
	ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813)
	227 429,26

	2 место
	ООО "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3)
	248 116,45

По вопросу № 5
Признать победителем запроса цен участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813), стоимость предложения 227 429,26 руб. без учета НДС (268 366,53 руб. с учетом НДС). Срок поставки: до 30 ноября 2015 г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента поставки, но не позднее 30 декабря 2015 г. Гарантийный срок: 5 лет. Предложение имеет правовой статус оферты и действует не менее 120 календарных дней.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

Коротаева Т.В.
397-205

Страница 2 из 2

image1.jpeg